

---

## MANUSI UNICA FOLOSINTA

I.D.: 72168863

---

Data  
publicarii 10.08.22

Coduri CPV 18424300-0

---

Pretul  
estimativ: 3.179,00 RON - 3.179,00 RON

---

Descriere: MANUSI EXAMINARE LATEX NEPUDRATE MARIMEA L - 30 CUTII X 17 LEI=510 MANUSI EXAMINARE LATEX PUDRATE MARIMEA S- 15 CUTII X 17 LEI=255 MANUSI EXAMINARE LATEX PUDRATE MARIMEA M- 10 CUTII X 17 LEI=170 MANUSI EXAMINARE NITRIL NEPUDRAT SIKIN a 100 buc MARIMEA S - 45 CUTII X 17 LEI=765 MANUSI EXAMINARE NITRIL NEPUDRATE SKIN a 100 buc MARIMEA M - 87 CUTII X 17 LEI=1479

---